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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit te klasifikuara sipas natyrés

Periudha :01/01/2017 -  31/12/2017

Monedha: ]
Emertimi &L viti 2017 Viti 2016
LEK &®
1 Shitjet neto 8 257,644,797 | 278,532,816
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1,608,910 6,407,285
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem e ne proces
4 Materialet e konsumuara 9 114,406,949 | 131,183,318
5 Kosto e punes 10 63,371,640 60,770,601
a - Paga e personelit 53,824,393 50,602,760
b | - Sigurimet shogerore e shendetesore 8,773,480 8,206,332
c - Trajtime dhe shperblime te tjera 773,767 1,961,509
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 19,214,800 21,827,324
7 Shpenzime te tjera 11 45,516,477 49,748,710
8 Totali i shpenzimeve shuma (4-7) 242,509,866 | 263,529,952
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 16,743,841 21,410,148
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
a |Investime te tjera financiare afatgjata (amortizim asete)
b Interesa ' (2,956,425) (5,481,671)
¢ [Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 40,892 (779,409)
d Te tjera financiare
Totali (a+d) (2,915,533)|  (6,261,080)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/- 13,828,307 15,149,068
13 12.24/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) 18,481,231 20,953,767
15  |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 12 2,772,185 3,143,065

16 Shpenzim per tatim fitimin e shtyre

. 11‘058,123
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